
 

 

22. 3. – 26. 3.                                     ČÍSLO 30 

 

Jméno novináře:  

  

Milí novináři,  

Pokračujeme v online výuce a já doufám, že jste přes víkend načerpali spoustu sil k další práci! A co nás tento 

týden čeká? 

 Ve čtvrtek 25. 3. se uskuteční další matematický klokánek, a to online v dopoledních hodinách. 

 V pátek 26. 3. nás čeká projektový den – kromě splněného úkolu k filmu „V hlavě“ na něj nebudete potřebovat 

nic speciálního. 

 Dopoledne nezapomínejte pracovat na zadaných úkolech. Na ranních dýcháncích dávejte vždy pozor, aby vám 

žádný úkol neutekl. 

 Týdenní domácí úkol bude opět zadaný na stránkách umimeto.org. Máte splněné všechny předchozí? 

Zkontrolujte to! Kromě online úkolu vás tento týden čeká také jeden čtenářský, více najdete v zadání. 

 Ve volném čase nezapomínejte chodit ven a čerpat energii z přírody. Pátrejte a všímejte si známek jara a 

neváhejte je vyfotit. Uděláme si z nich společnou nástěnku.  

 ŠVIHADLOVÁ VÝZVA TRVÁ AŽ DO KONCE BŘEZNA!!  

 

Sebehodnocení – jak to vidím já? 
A) Zvládám samostatně a dovedu pomoci i ostatním. 

B) V podstatě zvládám, občas udělám chybu.   

C) Dělám chyby, potřebuju pomoct od učitele nebo spolužáka. 

D) Nejde mi to, musím zabrat 

Český jazyk Věta jednoduchá, souvětí   

Matematika Velká čísla – Biland  

SKN Počasí, podnebí  

Předmět Výstup  Sebehodnocení 

Český jazyk Rozpoznám větu jednoduchou a souvětí.   

 Podle zadaných vzorců utvořím souvětí.    

Matematika Pomocí číslic zapíšu bilandská čísla.  

SKN Vysvětlím rozdíl mezi počasím a podnebím.  

Anglický jazyk  S1  Pojmenuji místnosti a vybavení domu.  



 

 ŠVIHADLOVÁ VÝZVA 

Pro zápis počtu přeskoků můžeš pro větší přehlednost využít následující tabulku: 

 PONDĚLÍ ÚTERÝ STŘEDA ČTVRTEK PÁTEK SOBOTA NEDĚLE 

Počet 

přeskoků 

       

 

Můj počet přeskoků za tento týden: 

 

 

ČTENÁŘSKÝ ÚKOL – Každý den čti alespoň 15 minut v kuse a po každém čtení zapiš prostředí, ve kterém 

se děj odehrával.  

PONDĚLÍ: _________________________________________ 

ÚTERÝ: ___________________________________________ 

STŘEDA: __________________________________________ 

ČTVRTEK: _________________________________________ 

PÁTEK: __________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Krásný a klidný týden, 

podpis rodiče:__________________________                                                           Paní učitelka Lucka 

Anglický jazyk S2 Prověřuji si své znalosti a dovednosti v digitálním prostředí 
learn.eltngl.com 

 

Používám sloveso být, mít a moci/uměti v otázkách a odpovědích. 
Získávám za to štíty. 

 

http://learn.eltngl.com/

